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ozwijamy się dla Was! Po

dwutygodniowej przerwie od

ostatniej publikacji, przygotowaliśmy nową szatę graficzną, oraz uzupełniliśmy ją bardzo

ciekawą treścią.

Odświeżony wygląd został oparty

na bogatej kolorystyce, nieszablonowych tłach i nowych czcionkach

Rozbudowie uległy nagłówki strony

oraz stopka.



Nie sposób wymienić wszystkich

zmian jakie pojawiły się w ramach

nowej szaty graficznej. Niektóre

DTP, grafika,

zmiany są ogromne, niektóre symBartłomiej Matulewicz

boliczne. Mamy jednak nadzieję, że

okażą się one przyjemne dla oka i inOkładka:

Magdalena Orpych (MaRaYu9) trygujące. Nie zapomnieliśmy jednak, że nie tylko strona graficzna

jest istotna – jak w każdym numerze

przygotowaliśmy wiele ciekawych

tekstów w tematyce Mistrzostw

Świata.



Chcesz nawiązać współpracę?

Masz ciekawe sugestie?

Chciałbyś podzielić się opinią?



Skontaktuj się z nami!



gazeta_mu@gazeta.pl



facebook.com/tygodnikunited



	

Większość grafik użytych w tygodniku

jest wykorzystane w ramach licencji

Creative Commons.

Copyright by Tygodnik United
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W ramach stałych rubryk będziemy

debatować o sile reprezentacji Hiszpanii, nieprzewidywalności drużyny

z Belgii oraz stabilności ekipy Oranje.

W tym ostatnim przypadku spojrzymy na drużynę Pomarańczowych

w kontekście Van Gaala, który staje

przed ostatnim sprawdzianem reprezentacyjnym. Oprócz tego przygotowaliśmy obszerną historię Legendy United – Roy’a Keane’a.

To nie wszystko! Gratką dla kibiców

nie tylko United może się okazać

obszerny niezbędnik o Mundialu.

Na blisko 15 stronach przygotowaliśmy najpotrzebniejsze informacje

o grupach, składach drużyn, stadionach czy harmonogramie meczów.

Jak zwykle zapraszamy do komentowania i udostępniania. Zachęcamy do śledzenia profili naszych

partnerów oraz naszej strony na

Facebooku.



Nasi partnerzy



W numerze



Brazylia

2014

Niezbędnik kibica

1 Aktualności

United w mediach 		



(4-6)



2 Krótka piłka

Śmierć nic nie zmienia 	



(7)



3 Krótka piłka

Oczy United zwrócone

na Oranje				



(8-9)



4 A co mi tam!

Czy Hiszpania ma argumenty

(10-12)

do tryumfu? 				

5 A co mi tam!

Belgijski sposób na sukces (11-13)



6 Wygwizdany

Fellaini - Kolos na glinianych

(14-15)

nogach					

7 Czerwone Legendy

Roy Keane 				(16-19)

8 Mistrzostwa świata

Grupy 					

Zawodnicy United

w Brazylii 				

Reprezentacje 			

Stadiony 				

Terminarz fazy

grupowej 				

Terminarz fazy

pucharowej				



(21)



(22)

(23-30)

(31)



(32-33)



(34)
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Aktualności



Doniesienia

transferowe



Manchester United w oficjalnym komunikacje powiadomił

kibiców, iż Patrice Evra przedłużył swój kontrakt z klubem.

Francuz pozostanie tym samym piłkarzem Czerwonych

Diabłów na kolejny sezon. W ostatnich tygodniach media

donosiły jakoby lewy obrońca miał opuścić Old Trafford na

rzecz Juventusu Turyn.

William Carvalho, pomocnik Sportingu Lizbona, którym

interesował się Manchesteru United ogłosił, iż po zakończeniu Mistrzostw Świata w Brazylii zamierza wrócić do swojego obecnego klubu i nie jest zainteresowany spekulacjami

transferowymi. Kolejny zawodnik łączony z drużyną z Old

Trafford, Mats Hummels również zaprzeczył doniesieniom,

jakoby miał opuścić Borussię Dortmund.

W tym tygodniu pojawiło się mnóstwo informacji dotyczących transferu Toniego Kroosa z Bayernu Monachium do

Manchesteru United. Media najpierw podały informację,

iż przejście piłkarza do drużyny Czerwonych Diabłów jest

już tylko formalnością, by z końcem tygodnia wypuścić wiadomość, że Louis van Gaal nie jest zainteresowany pozyskaniem niemieckiego zawodnika. W obecnej sytuacji należy

chyba czekać na oficjalne posunięcia klubu w tej sprawie

odkładając wszelkie medialne plotka na bok.

Jak donosi Manchester Evening News lewy obrońca Southampton Luke Shaw jest bliski transferu na Old Trafford.

Operacja miałaby kosztować Czerwone Diabły 27,5 mln

funtów. Gazeta poinformowała, iż transakcja zrealizowana

jest w 95%. Sam piłkarz wyraził ponoć chęć przeprowadzki

na Old Trafford.
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Ryan Giggs ogłosił zakończenie

piłkarskiej kariery. Walijczyk od

nowego sezonu będzie pełnić w klubie funkcję asystenta zespołu. Legenda

Manchesteru United wystosowała otwarty

list do fanów.

Jestem zachwycony możliwością pracy z osobą

kalibru Louisa van Gaala. Nie można porównać

jego osiągnięć i pozostaję optymistą patrząc na

przyszłość klubu. Chciałbym wykorzystać sytuację

i ogłosić zakończenie mojej piłkarskiej kariery. Tym

samym rozpocząć w życiu nowy rozdział, jako asystent Manchesteru United. Jestem dumny i zaszczycony możliwością występowania w tym klubie 963

razy. Gra dla Manchesteru United była zawsze moim

marzeniem. Miałem mnóstwo szczęścia, iż mogłem

grać z najlepszymi piłkarzami i pracować pod wodzą

Alexa Fergusona. Zawsze doceniałem wsparcie fanów.

Dziękuję całemu zapleczu, obecnemu i byłym, które

mieliśmy w klubie przez lata. Stworzyliście najlepsze

możliwe środowiska dla rozwoju zawodników. Ten

dzień wypełnia mnóstwo emocji. Duma, przykrość,

ale przede wszystkim podekscytowanie przyszłością.

Mam nadzieję, że fani podzielą moją wiarę w klub.

Wszyscy na Old Trafford będą się starać, aby zespół

wrócił na należne mu miejsce. Dziękuję najlepszym

fanom na świecie. Do zobaczenia w przyszłym

sezonie.
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Internetowe wydanie dziennika Marca

sugeruje, iż Barcelona zamierza sprzedać Cesca Fabregasa. Klub z Katalonii oczekuje za swojego wychowanka około 40 mln euro. Faworytem

do pozyskania Hiszpana ma być Manchester United.

Czerwone Diałby próbowały sprowadzić pomocnika jeszcze przed rozpoczęciem poprzedniego sezonu, jednak ten

jasno zadeklarował, iż nie zamierza opuszczać rodzinnych

stron. Marca donosi jednak, iż Barcelona zdecydowała się

wystawić Fabregasa na listę transferową. Duma Katalonii

zamierza wpierw sprawdzić, jakie kwoty gotowe są wyłożyć

kluby zainteresowane jego pozyskaniem.



Giggs kończy

karierę



Czy moyes lubi

się bić?

David Moyes został oskarżony

o pobicie 23 – latka w jednej z winiarni w Lancashire.

W oświadczeniu komendy

z Lancashire przekazano, iż

nikt nie został zatrzymany na

tym etapie śledztwa. Do zdarzenia doszło w środę

wieczorem, podczas gdy David Moyes przebywał

z przyjaciółmi w lokaku Emporium. Poszkodowany

nie wymagał hospitalizacji.



upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/0/0d/David_Moyes_(201551591).jpg



Aktualności



Januzaj

O Van Gaalu

piłkarzem maja słów kilka



Adnan Januzaj został wybrany

przez kibiców piłkarzem maja.

Dla młodego Belga jest to już

trzecie wyróżnienie w karierze.

W ostatnim miesiącu Januzaj

zaliczył trzy występy w zespole

Czerwonych Diabłów. 19 – latek

zebrał aż 53% głosów oddanych w ankiecie na oficjalnej

stronie internetowej.



i2.mirror.co.uk/incoming/article2352495.ece/alternates/s1023/Adnan-Januzaj.jpg



Jones Walczy

z Czasem

Phil Jones jest na dobrej drodze,

by dojść do siebie przed Mistrzostwami Świata w Brazylii. Obrońca w meczu z Hull City doznał

urazu barku. Jeszcze w czasie

spotkania został zabrany do szpitala na badania. Na szczęście

dla młodego Anglika nie doszło do przemieszczenia ani

złamania barku. Jones musi być w pełni sprawny najpóźniej 2 czerwca, kiedy zostanie ogłoszona 23–osobowa kadra na mundial.



kutubola.com/wp-content/uploads/2014/03/Phil-Jones-of-Manchester-014.jpg



Bitwa o opaskę

kapitana

Wayne Rooney oświadczył, iż

ma nadzieję zostać kapitanem

zespołu w nadchodzącym sezonie. Po odejściu Nemanji Vidicia jednym z ważniejszych zadań

dla Louisa van Gaala będzie

przyznanie opaski kapitańskiej.

Co więcej, Rooney jest aktualnie

faworytem kibiców do objęcia tej pozycji w zespole.

Anglik przebywa na Old Trafford już 10 lat. Jak sam

przyznaje, byłby zaszczycony tą rolą. Sytuacja nie jest

do końca jednak pewna, gdyż nie dawne wypowiedzi

managera United sugerują, iż opaska może trafić do

Robina van Persiego.



upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/2/2a/W_Rooney_04.jpg



http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/3/30/Louis-van-gaal2.jpg



Manager Manchesteru United

Louis van Gaal zamierza stworzyć nowe rozdziały w kartotekach historii klubu. 62 – latek

podpisał trzy letni kontrakt i dołączy do ekipy Czerwonych Diabłów

tuż po zakończeniu Mistrzostw Świata w Brazylii. Wraz z Holendrem na

Old Trafford przeniosą się Frans Hoek

i Marcel Bout. Asystentem managera zostanie

Ryan Giggs. Praca w Premier League była moim marzeniem. Praca w United, największym klubie na świecie napawa mnie dumą. W przeszłości przyjeżdżałem na Old

Trafford, jako trener innych zespołów. Zdaję sobie sprawę

z tego, że jest to niewiarygodne miejsce z oddanymi kibicami. Manchester United jest drużyną o ogromnych ambicjach, tak jak ja. Jestem przekonany, że razem stworzymy

historię.

Ed Woodward wraz z rodziną Glazerów nie kryje zadowolenia z zatrudnienia nowego szkoleniowca. Wszyscy przedstawiciele są przekonani, że przyjście van Gaala zapewni

rozwój młodzieży i przyczyni się do sukcesów w klubie.

Wszyscy są podekscytowani faktem zatrudnienia Louisa.

Jego osiągnięcia czynią go idealnym wyborem. Znany jest

z wielkiego charakteru oraz inteligencji. Podziwiam jego

podejście do pracy i staranność.

Jose Mourinho przyznał, iż przybycie Louisa Van Gaala na

Old Trafford napawa go optymizmem. Manager Chelsea

pochwalił Holendra, z którym miał okazję pracować jeszcze za czasów przygody w Barcelonie. Van Gaal jest znany

z nietuzinkowych wypowiedzi w udzielanych dziennikarzom

wywiadach. To sprawia, iż wraz z Mourino mogą uczynić

rozgrywki Premier League jeszcze bardziej ciekawymi. Louis

to wspaniały manager i cieszę się, iż przyjechał do Anglii.

Jest świetnym gościem i wielkim człowiekiem. Życzę mu

powodzenia. – powiedział Portugalczyk.

Sam Lous van Gaal w holenderskiej stacji RTL przyznał,

że jego głównym celem jest przywrócenie Manchesterowi

United pozycji numer jeden w Anglii. Holender potwierdził

także, że Jose Mourinho był pierwszą osobą, która złożyła

mu gratulacje w związku z przenosinami do Premier

League. Celem jest jak najszybsze przywrócenie zespołu na

pozycję numer jeden, ponieważ taka sytuacja miała miejsce za kadencji Sir Alexa Fergusona. Na pewno wybiorę się

z Fergusonem na drinka, zresztą robiliśmy już to wcześniej,

gdyż bardzo się lubimy.
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Aktualności



Doniesienia

transferowe

Według Brytyjskich mediów, Manchester

United zdecyduje się wyłożyć sumę 48 mln

funtów zawartą w klauzuli wykupu pomocnika

Atletico Madryt, Koke. Hiszpan był łączony z Old

Trafford już w poprzednim sezonie, jednak transakcja

nie doszła do skutku. Również Brazylijczyk Miranda jest

na celowniku Czerwonych Diabłów. W tym przypadku także

Manchester gotów jest na wpłacenie klauzuli wynoszącej

około 30 mln euro. Van Gaal widzi Mirandę, jako kluczowego gracza formacji defensywnej. Prócz Mirandy i Koke

na celowniku klubu z Old Trafford znajduje się również ich

klubowy kolega Arda Turan. Agent Turka potwierdził, że do

klubu wpłynęła oferta wystosowana przez angielski klub.

Spekulacje sugerują, że tym zespołem mógł być Manchester United.

Luis Van Gaal chcąc przebudować zespół zamierza dokonać

kilku przetasowań transferowych w klubie. Hiszpańskie

media donoszą, iż Juan Mata znalazł się na celowniku Barcelony. Kwota wykupu miałaby wynosić 40 mln

funtów. Dodatkowo coraz bliżej odejścia z Old Trafford

jest Tom Cleverley. Nowym pracodawcą Anglika ma zostać Everton. Holenderski manager będzie musiał także

rozstrzygnąć kwestię przyszłości na Old Trafford Andersona. Fiorentina najprawdopodobniej nie zdecyduje się na

definitywny transfer Brazylijczyka.

Federico Macheda oficjalnie od przyszłego sezonu będzie

reprezentować barwy Cardiff City – poinformowała oficjalna

strona klubu. Włoch przeniesie się do Walijskiego klubu

na zasadzie wolnego transferu. Od czasu debiutu w 2009

roku Macheda rozgrał 36 spotkań w barwach czerwonych

Diabłów i zdobył 5 bramek.

Prezydent Realu Madryt, Florentino Perez w wywiadzie dla

Cadena Cope przyznał, iż sir Alex Ferguson, jako swojego

bezpośredniego następcę mianował wpierw Carlo Ancelottiego. Włoch odrzucił jednak ofertę zaproponowaną przez

Szkota, gdyż był już po słowie z włodarzami Królewskich.
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Spadek wartości

Marki Manchester



Znacząco spadła wartość marki Manchester

United po rozczarowującym sezonie. Mimo

wszystko, Czerwone Diabły nadal pozostają

w czołowej trójce, będąc za plecami Realu Madryt

i Bayernu Monachium. Z raportu Brand Finance

wynika, że marka Manchesteru United obecnie

wynosi 739 mln dolarów, czyli o 98 mln mniej niż

w zeszłym roku. W raporcie znajduje się również

informacja, iż następny słaby sezon i ewentualny brak

gry w Lidze Mistrzów może spowodować, że zmaleje liczba sponsorów zainteresowanych zawieraniem

umów z klubem.
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Zmarł Malcom

Glazer

W środę, w wieku 86 lat zmarł Malcolm Glazer, głowa rodziny właścicieli

Manchesteru United. Amerykanin kupił

klub z Old Trafford w 2005 roku. Transakcja ta odbiła się szerokim echem w mediach,

jednak potężny dług, jaki klub ma do spłacenia

w związku z tym wydarzeniem nie przeszkodził

drużynie w odnoszeniu sukcesów. Od czasu przybycia rodziny Glazerów Czerwone Diabły sięgnęły m.in.

po pięć tytułów mistrzów Anglii oraz po tytuł mistrzów

Europy. W gronie włodarzy klubu pozostają członkowie

rodziny Malcolma, jego synowie Joel oraz Avram.



MUTV w HD!

Od lipca stacja telewizyjna MUTV

wchodzi w świat HD. Będzie to

pierwszy klubowy kanał na wyspach, oferujący klientom odbiór

w najwyższej rozdzielczości. Kibice zobaczą, w jakości HD przedsezonowe spotkania Czerwonych

Diabłów podczas tournée w Stanach Zjednoczonych

m.in. pojedynki z AS Romą, Interem Mediolan, Realem

Madryt i Los Angeles Galaxy.



fc04.deviantart.net/fs51/i/2009/264/1/6/Apple_iTunes_like_HD_Icon_by_phjellming.jpg
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Krótka piłka



Śmierć

nic nie zmienia



T



emat rodziny Glazerów w Manchesterze United

był poruszany przez wielu. Był on kością niezgody

wśród kibiców oraz powodem wielu działań antyklubowych. Dziś temat znów powrócił, po nieoczekiwanej informacji o głowie rodu Glazerów – Malcolma.

Od kiedy rodzina Glazerów wykupiła Manchester

United Czerwone Diabły zdobyły 5 mistrzostw kraju

i wygrały Ligę Mistrzów. Nie można tu oczywiście mówić

o zasłudze Amerykanów a raczej o fenomenalnych zdolnościach Fergusona, niemniej jednak nie przyniosło to

fali zaufania wobec właścicieli. Kibice niemal od samego

początku domagali się odejścia Glazerów z klubów, obwiniając ich za wpędzenie drużyny w ogromne długi.

Nie zamierzam debatować na temat finansów klubu.

Można znaleźć argumenty zarówno przeciwko finansowym zamiarom rodziny Glazerów, jak i argumenty,

pokazujące marketingowy rozwój zespołu, który podobnie jak inne wielkie firmy jest finansowany z kredytów.

Myślę, że można na ten temat napisać całkiem dobrą

pracę magisterską (cholera! Chyba znalazłem pomysł

na temat pracy!). Oczywiście aby w pełni świadomie

i obiektywnie wypowiadać się na temat stabilności finansów klubu należałoby spojrzeć do rocznych sprawozdań finansowych. Wymagałoby to również odniesienia czysto analitycznego a nie emocjonalnego czy

moralnego.

Wiele działań rodziny Glazerów pozostawia wiele pytań. Można tu przytoczyć zaciąganie pożyczek, brak



rzetelności w spłacie długów (warto tu przypomnieć

historię środków pozyskanych z debiutu Manchesteru United na giełdzie), czy stagnację transferową. To

wszystko powoduje, że kibice United nie odnoszą się

z sympatią do właścicieli. Nie jest to oczywiście odosobniony przypadek w sporcie. Wielu właścicieli klubów

sportowych musi się godzić z niechęcią kibiców, którzy

traktują klub bardzo emocjonalnie.

Nie ulega wątpliwości, że śmierć Malcolma Glazera

przywołała górnolotne hasła na temat wyższości klubu nad pieniędzmi, przywiązaniu do tradycji i wojnie

z właścicielami. Niektórzy wierzą nawet, że zaistniałe

zdarzenie osłabi rodzinę Glazerów, którzy postanowią spieniężyć klub. Obawiam się, że niewiele jednak

się zmieni. Odnoszę wrażenie, że Malcolm Glazer od

dłuższego czasu nie angażował się w tematy związane

z klubem. Za większość decyzji dotyczących Manchesteru odpowiadają jego Synowie Avram oraz Joel.

Pomimo wielu kontrowersji wynikłych z zakupu klubu

i decyzji biznesowych Malcolma Glazera, należy oddać mu szacunek jako osobie zmarłej. Warto przy tym

przypomnieć, że rodzina Glazerów prawdopodobnie

uratowała sir Alexa Fergusona przed odejściem z klubu.

Nie można również odmówić Glazerom, że od momentu

zakupu klubu utrzymują go na stałym poziomie i aktywnie działają w pozyskiwaniu nowych źródeł finansowań. Najbliższy czas pokaże, jak śmierć głowy rodziny

Glazerów wpłynie na decyzje podejmowane przez jego

synów.
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Oczy United

zwrócone na

Oranje



N



ie ma wątpliwości, że każdy kibic Manchesteru United, poza obserwowaniem swojej

drużyny narodowej będzie skupiony również

na śledzeniu poczynań drużyny Holandii.

Louis Van Gaal stoi przed ostatnim wyzwaniem reprezentacyjnym, po którym przejmie obowiązki odbudowy

Manchesteru United. To jak zagra reprezentacja Holandii

na mistrzostwach w Brazylii z pewnością przełoży się na

nastroje wokół drużyny z Old Trafford.



to zaledwie raz Oranje wygrali ważne rozgrywki – Mistrzostwa Europy w 1988 roku. 3-krotnie zajmowali oni drugie miejsce w Mistrzostwach Świata (w tym 4 lata temu

w pamiętnym meczu z Hiszpanią). Spektakularnych sukcesów w portfolio Holenderskiej drużyny narodowej

więc nie znajdziemy. Mimo to wciąż jest to zespół, który

stawiany jest w gronie faworytów każdej imprezy. Prawdopodobnie jest to wynikiem efektownej ofensywnej

gry, oraz wielkich indywidualności w składzie.



Na początek trochę historii. Reprezentacja Holandii jest

jedną z czołowych drużyn narodowych na świecie. Mimo



Zatrzymując się przy składzie można jednak dojść do

wniosku, że nie jest on tak naszpikowany gwiazdami

jak mogłoby się to wydawać. Na mistrzostwa

została powołana kadra składająca się z 23 zawodników, z których większość stanowi o sile

Feyenordu i Ajaxu. W kontekście lokalnym są

to zawodnicy solidni, jednak może zabraknąć

im błysku niezbędnego do zwycięstwa tak istotnej imprezy jaką są Mistrzostwa Świata. Bramkarzem numer 1 w kadrze jest z pewnością

Michael Vorm. Zmiennikami dla niego są Krul

oraz Cilessen. Linię obrony stworzą Ron Vlaar,

Stefan de Vrij, Bruno Martins Indi, oraz Daryl

Janmaat. Są to obecnie najbardziej doświadczeni zawodnicy w kadrze. Na plus z pewnością

przemawia to, że trójka z nich gra w Feyenordzie, więc będzie widać zgranie i zrozumienie na

boisku. Jest to bardzo istotne w grze obronnej.

W linii pomocy Holandia ma urodzaj. Van Gaal

będzie mógł wybierać spomiędzy takich gwiazd

jak Sneijder, Robben, de Jong czy Huzman.



upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/4/4e/Robben_van_Persie.jpg/1024px-Robben_van_Persie.jpg
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Krótka piłka

Listę tą uzupełniają Blind, Clasie, Wijnaldu, oraz Depay

występujący w lidze holenderskiej, czy nieźle spisujący

się w Norwich – Leroy Fer. Za wykończenie odpowiadać

będą Robin Van Persie, Dirk Kuyt, Klaas-Jan Huntelaar

oraz Jermain Lens.

Wszystko wskazuje na to, że znów

zobaczymy obraz gry ofensywnej. Kadra Holandii jest

niemal stworzona do atakowania. Przemawia za tym

również upodobanie taktyczne Van Gaala, który

ceni efektowny ofensywny

futbol. Biorąc pod uwagę,

że ostatnie lata premiują

drużyny grające szybką

i otwartą piłkę, można wierzyć w sukces Oranje. Argumentem, który za tym opowiada jest również historia ostatnich

poczynań. Kwalifikację do turnieju

w Brazylii reprezentacja zapewniła sobie

jako jedna z pierwszych. Strzeliła przy tym 34 bramki,

tracąc zaledwie 2. W 10 meczach zremisowała tylko raz

w meczu przeciwko Estonii, kiedy to Van Persie strzelił

bramkę wyrównującą z rzutu karnego w 93 minucie

gry. Został on również królem strzelców eliminacji, co

jest dobrym prognostykiem

przed mistrzostwami.



Holandia wróciła na właściwe tory. Wcześniejszy trener

– Bert van Marwijk nie zdołał wykorzystać potencjału

Holandii w czasie Euro 2012. Oranje przegrali wszystkie

z 3 meczów grupowych. Van Gaal w swojej poprzedniej

przygodzie z reprezentacją nie zdołał się zakwalifikować do Mistrzostw Świata w 2002 roku,

jednak od tego czasu wiele zmieniło

się w ramach struktur drużyny.

Jego obecne wyniki na ławce

selekcjonera pozwalają wierzyć,

że Holandia pokaże ładny futbol. Czy jest to jednak drużyna

na miarę mistrzostwa? W mojej opinii niestety nie. Należy

jednak pamiętać, że dopóki piłka w grze, wszystko

jest możliwe, a im większy

sukces Van Gaal osiągnie

z reprezentacją, tym łatwiejszy

start będzie miał w szatni United.

Bez wątpienia czekają nas niezwykle

ciekawe mistrzostwa.



upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/9f/Louis-van-gaal4.jpg



Bartłomiej Matulewicz



Ostatnie mecze Holandii to

przegrana 2:0 z Francją, remis 1:1 z Ekwadorem, oraz

wygrana 1:0 z Ghaną. Ostatnim sprawdzianem przed

Mistrzostwami Świata będzie spotkanie z Walią. Później pozostanie tylko obserwowanie jak drużyna Van

Gaala poradzi sobie w starciach z Hiszpanią, Australią

i Chile w fazie grupowej brazylijskich mistrzostw.

Bez

wątpienia

ostatni

sprawdzian Van Gaala przed

przejęciem zwierzchnictwa

w United będzie ciekawą

lekcją dla każdego kibica

Czerwonych Diabłów. Od

jego powrotu na stanowisko

selekcjonera reprezentacji

http://farm5.staticflickr.com/4078/4784554439_8d8c9d6bf9_o.jpg
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